
AKCE V  ROŽNOVĚ P/R • KVĚTEN 2016
T KLUB - KULTURNÍ AGENTURA

Zemědělská 592 • tel. 571 651 233, 571 620 222 • www.tka.cz

Středa 4. května – 18:30 – kino Panorama 

ANDOR ŠÁNDOR
Islámský stát, geopolitika Blízkého východu a dopady migrace
Přednáška bezpečnostního konzultanta a bývalého náčelníka 
Vojenské zpravodajské služby ČR gen. Ing. Andora Šándora. Vstupné 
v předprodeji s místenkou: 70 Kč, na místě s místenkou: 90 Kč. 
Předprodej probíhá od 20. dubna do 3. května v T klubu a v TIC. 

Čtvrtek 5. května – 15:00 – hlavní vchod SŠZePř 

ZELEŇ NAŠEHO MĚSTA
Procházka s výkladem Ing. Marka Bednaříka. Doprovodný program 
soutěže Kvetoucí město Rožnov p. R. 2016. Ve spolupráci se 
Spolkem rožnovských žen, SBD, SŠZePř a městem Rožnov p. R.

Pátek 6. května – 20:00 – T klub

    TEEPEE,  //ČÁRY ŽIVOTA 
//ČÁRY ŽIVOTA je – Jan Boroš (Tichonov, Fiordmoss). Duo 
TEEPEE jsou Mejsn – kytara, zpěv a Tééra (ex-Toxique) – kytara, 
zpěv. Zasněný indiefolk. Vstupné v předprodeji: 70 Kč, na místě: 90 
Kč. Předprodej probíhá od 18. dubna do 5. května v T klubu a v TIC.

Úterý 10. května – 19:00 – kino Panorama

JIŘÍ KOLBABA – UKRADENÁ 
ZEMĚ • Klub cestovatelů
Beseda. Vstupné s místenkou v předprodeji: 160 Kč, na místě: 
190 Kč. Předprodej probíhá od 4. dubna do 9. května v T klubu 
a v TIC.

Čtvrtek 12. května – 19:00 – Společenský dům

MICHAL HORÁČEK – NA CESTĚ
Výjimečný koncertní projekt, který mapuje tvorbu textaře 
a producenta M. Horáčka, zazní písně z dílny Hapka & Horáček, 

zazpívají je František Segrado, Lenka Nová a Ondřej Ruml 
za doprovodu orchestru sólistů. Vstupné s místenkou, první 
polovina sálu: 420 Kč, druhá polovina sálu: 380 Kč. Předprodej 
probíhá od 5. dubna do 11. května v T klubu a v TIC.

Úterý 17. května – 19:30 – T klub

LAURA STEVENSON rock (NY, USA)
PLYMOUTH FURY noise rock (F) 
DEAF PREACHERS garage (F)
Koncert tří zahraničních kapel pro rockové fajnšmekry. Vstupné 
v předprodeji: 170 Kč, na místě: 200 Kč. Předprodej probíhá 
od 18. dubna do 16. května v T klubu a v TIC.

Středa 18. května – 19:00 – Společenský dům

MEZI ÚTERÝM A PÁTKEM
Divadlo Ungelt
Tragikomedie s obvyklým motivem muže, jenž si na stará kolena 
nalezl mladou milenku. Hrají: Regina Rázlová, Jitka Čvančarová, 
Milan Hein a Petra Nesvačilová. Režie: Janusz Klimsza. Vstupné 
s místenkou, první polovina sálu: 410 Kč, druhá polovina sálu: 390 
Kč. Předprodej probíhá od 19. dubna do 17. května v T klubu a TIC.

Pátek 20. května – 16:30 – T klub

HUDBA A FILM   přednáška | diskuse 
Humorně – vzdělávací pořad o roli hudby ve filmové tvorbě. 
Přednášejí Petr Marek, Monika Midriaková, oba aktivní tvůrci 
filmové hudby. Vstupné zdarma. 

Pátek 20. května – 20:00 – T klub

MONIKINO KINO, MAYEN
MONIKINO KINO: Monika Midriaková – klávesy, programming 
a zpěv, Petr Marek (MIDI LIDI) – kytara, zpěv. Písničky!

MAYEN: Lukáš Vydra – dream pop / Praha | Berlin Vstupné 
v předprodeji: 120 Kč, na místě: 140 Kč. Předprodej probíhá 
od 18. dubna do 19. května v T klubu a v TIC.

Úterý 24. května – 19:00 – kostel Všech svatých

LINDA ČECHOVÁ SÍTKOVÁ – varhany
LUCIE HILSCHEROVÁ – mezzosoprán
Koncert rodačky z Rožnova pod Radhoštěm Lindy Čechové 
Sítkové a rodačky z Hranic na Moravě Lucie Hilscherové. 
Vstupné v předprodeji: 80 Kč, na místě: 130 Kč. Předprodej 
probíhá od 26. dubna do 23. května v T klubu a v TIC.

Středa 25. května – 20:00 – T klub

LA TROLA (mariachi – rock – Mexiko)
Mexická kapela, která umně kloubí prvky tradiční hudby mari-
achi s rokenrolem a punkovou energií. Vstupné v předprodeji: 
80 Kč, na místě: 100 Kč. Předprodej probíhá od 25. dubna do 
24. května v T klubu a v TIC.

PŘIPRAVUJEME V ČERVNU 2016:
Pátek 3. června – slavnostní premiéra filmu DĚDA – kino 
Panorama
Čtvrtek 9. června – Klub cestovatelů – GRUZIE – Michal 
ŠTĚPÁNEK – T klub
Pátek 10. června – MÄKKELÄ – folkrockový písničkář z Finska 
s kompletní kapelou – T klub
Neděle 19. června – ROCKOVÁ ZUŠKA – koncert kapely ZUŠ 
Adama Fusky – hudební altán
Pátek 24. června – 14:00 – náměstí TGM – zdarma – V rámci Rož-
novské olympiády dětí a mládeže THOM ARTWAY (pop folk, CZ)
Sobota 25. června – JARED PAUL (hip hop USA), KOLONA 
(hip hop Jihlava), KOVADLINA (punk Praha), CROSSFUCKIN-
GHURRICANE (hardcore Praha) – T klub

Bezručova 519, tel. 571 654 747, 777 750 455 •www.knir.cz

Pondělí 9., 16. května – 17:00 – koncertní sál ZUŠ 

1., 2., ABSOLVENTSKÝ KONCERT
Vystoupí žáci hudebního a literárně-dramatického oboru ZUŠ.

Středa 11., 18. května – 17:00 – koncertní sál ZUŠ

ZÁVĚREČNÉ VYSTOUPENÍ
LITERÁRNĚ-DRAMATICKÉHO OBORU
Vystoupí mladší a starší žáci literárně-dramatického oboru ZUŠ.

Pondělí 23. května – 17:00 – koncertní sál ZUŠ

KONCERT VÍTĚZŮ
Vystoupí úspěšní žáci v celostátních a krajských kolech soutěží ZUŠ.

Čtvrtek 26. května – 17:00 – koncertní sál ZUŠ 

VERNISÁŽ
24. VÝSTAVY NA CHODBÁCH
Závěrečná výstava prací žáků výtvarného oboru školy.

Úterý 31. května – 17:00 – Janíková stodola 

ZÁVĚREČNÉ VYSTOUPENÍ
TANEČNÍHO OBORU
V programu vystoupí žáci tanečního oboru ZUŠ.

Středa 11. května – 18:00, 19:00 a 20:00
Pivovar, galerie CreArs, hala knihovny 

NOC LITERATURY
Přiblížení knih současných evropských spisovatelů prostřednic-
tvím série veřejných čtení. Na různých místech města během 
jednoho večera budou číst známé osobnosti ukázky ze zajíma-
vých knih. 
1. čtecí místo: Pivovarská hospůdka (Rožnovské pivní lázně) 
Petr Fiala (zpěvák Mňága a Žďorp) čte knihu: Erri de Luca: 
Boží hora
2. čtecí místo: Galerie CreArs • Marcela Holubcová (hereč-
ka) čte knihu: Katja Kettu: Porodní bába
3. čtecí místo: knihovna • Ctib čte knihu: Alain Mabanckou: 
Prasklej Sklenička

Úterý 17. května – 17:30 – podkroví  

NEJVĚTŠÍ TAJEMSTVÍ TŘETÍ ŘÍŠE
Přednáška spisovatele Milana Zachy Kučery, který se ve stejno-
jmenné knize věnuje méně známým událostem 2. světové války. 
Vypráví o svém bádání v podzemním komplexu Sovích hor, o pu-
tování temnými podzemními koridory továrny Wolfsberg a pátrání 
po tajných laboratořích pod polským zámkem Ksiaž.

Pátek 13. května – 9:00 – Společenský dům

ROŽNOVSKÝ SLAVÍČEK
Sobota 14. května – 8:30 – Ranč Bučiska 

ZÁVOD DĚTÍ
V MINIDUATLONU
Úterý 17. května – 17:00 – 19:00 – SVČ

PRVNÍ POMOC PRO DOSPĚLÉ
Alergie, úpal, úžeh, otrava.

Pátek 27. května – 17:30 – Janíkova stodola 

STREET DANCE SHOW 2016
Ukončení sezony H2BaSB.

Pátek 20. května – 17:00 – SVČ 

VESMÍRNÁ POHÁDKA
Pohádkový pátek.

Čtvrtek 26. května – 18:00 – SVČ

FILATELISTÉ
ZVOU VEŘEJNOST

• od 11. 5. podáváme Jarní saláty
• 13. 5. zveme
    na Svatodušní smažení vajíček
• 25. 5. zahájíme Chřestovou sezónu
• 27. května zveme
    na Kácení máje s Polajkou

Na akce T klubu – kulturní agentury si můžete předem rezervovat vstupenky, a to ihned jakmile se informace objeví na www.tka.cz nebo na www.facebook.com/www.tka.cz. 
Tuto možnost signalizuje u konkrétního pořadu na našem webu zelená ikona. Další možnosti rezervace: telefonicky na čísle 571 651 233 (T klub) | 571 652 444 (TIC)

nebo na e-mailu: ekonomicke@tka.cz (T klub) | ic@roznov.cz (TIC). Rezervace se ruší 5 dnů po zahájení předprodeje nebo od objednávky.
V T klubu: Po – St: 8:00 – 11:30, 13:00 – 16:00, Čt – Pá: 8:00 – 11:30, 13:00 – 15:00 a v TIC, 571 652 444, 571 661 188, ic@roznov.cz

GALERIE NA RADNICI • MOJE MĚSTO SNŮ – výstava otevřena do 24. června 2016 • otevřeno: po, st 8:00 – 17:00, út, čt, pá 8:00 – 14:00
GALERIE NA LETNÉ • ROŽNOV OBJEKTIVEM • výstava otevřena do 31. srpna 2016 • otevřeno: po, st 8:00 – 17:00, út, čt, pá 8:00 – 14:00
GALERIE CREARS • JAROSLAV KOLÉŠEK • Socha • výstava otevřena do 14. května 2016 • otevřeno: st – pá 10:00 – 12:00 a 14:30 – 17:00, so 9:30 – 12:00
GALERIE V KNIHOVNĚ • SHAKESPEAROVI • výstava otevřena do 5. května 2016 – podkroví a chodby • otevřeno: po, pá 8:00 – 18:00, út – čt 12:00 – 17:00, so 8:00 – 11:30
GALERIE V KNIHOVNĚ • ILUSTRACE – akvarely – uhlové kresby • výstava ilustrační tvorby Ludmily Vaškové zejména z připravované knihy „Bacha na raracha“
od 11. května do 30. června 2016 – podkroví a chodby • otevřeno: po, pá 8:00 – 18:00, út – čt 12:00 – 17:00, so 8:00 – 11:30

VÝSTAVY
v rožnovských
galeriích

Jarní saláty

    na Svatodušní smažení vajíček
• 25. 5. zahájíme Chřestovou sezónu

SVČ
Bezručova 293, ZŠ Pod Skalkou,pavilon B,

tel. 734 570 502, 571 115 635 • www.svcroznov.cz

ZUŠ
Pionýrská 20, tel. 571 751 455 • www.zusroznov.cz


